Rua Marechal Castelo Branco, 979 – Fones/Fax: 45-32591150 e 3259-1281          CEP 85898000 – São José das

Palmeiras-PR

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
CNPJ: 77.819.605/0001-33

ERRATA Nº 01

PROCESSO LICITATORIO Nº 070/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 040/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de sonorização de rua,

incluindo o fornecimento de veiculo, locação de som e de palco, para atender as necessidades

das secretarias e departamentos do município de São José das Palmeiras – PR

Onde se lê:

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 040/2024

DATA DA REALIZAÇÃO: 24/10/2024.

HORÁRIO: 08:40.

LOCAL: www.bll.org.br  “Acesso Identificado no link – licitações”

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ/MF

sob o n° 77.819.605/0001-33, torna público para conhecimento, dos interessados, que realizará

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo “Menor Preço por Item”, para a

Contratação de empresa especializada para prestar serviços de sonorização de rua,

incluindo o fornecimento de veiculo, locação de som e de palco, para atender as necessidades

das secretarias e departamentos do município de São José das Palmeiras – PR.,  mediante as

condições estabelecidas neste Edital e em seus Anexos.

1 - DATA DE JULGAMENTO, CONSIDERAÇÕES INICIAIS, ANEXOS DO EDITAL

1.1 - DATA DE JULGAMENTO

1.1.1 - A sessão de processamento do Pregão será realizada no ambiente virtual www.bll.org.br

“Acesso Identificado”, no dia 24/10/2024 às 08h40min horas e será conduzida pelo Pregoeiro

com o auxílio da Equipe de Apoio, designados nos autos do processo em epígrafe.

1.1.2 - Não será admitida a entrega de propostas APÓS as 08h10min do dia 24/10/2024

Leia-se:

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 040/2024

DATA DA REALIZAÇÃO: 29/10/2024.

HORÁRIO: 08:40.

LOCAL: www.bll.org.br  “Acesso Identificado no link – licitações”

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/

Rua Marechal Castelo Branco, 979 – Fones/Fax: 45-32591150 e 3259-1281          CEP 85898000 – São José das

Palmeiras-PR

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
CNPJ: 77.819.605/0001-33

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ/MF

sob o n° 77.819.605/0001-33, torna público para conhecimento, dos interessados, que realizará

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo “Menor Preço por Item”, para a

Contratação de empresa especializada para prestar serviços de sonorização de rua,

incluindo o fornecimento de veiculo, locação de som e de palco, para atender as necessidades

das secretarias e departamentos do município de São José das Palmeiras – PR.,  mediante as

condições estabelecidas neste Edital e em seus Anexos.

1 - DATA DE JULGAMENTO, CONSIDERAÇÕES INICIAIS, ANEXOS DO EDITAL

1.1 - DATA DE JULGAMENTO

1.1.1 - A sessão de processamento do Pregão será realizada no ambiente virtual www.bll.org.br

“Acesso Identificado”, no dia 29/10/2024 às 08h40min horas e será conduzida pelo Pregoeiro

com o auxílio da Equipe de Apoio, designados nos autos do processo em epígrafe.

1.1.2 - Não será admitida a entrega de propostas APÓS as 08h10min do dia 29/10/2024

As demais disposições editalícias permanecem inalteradas.

São José das Palmeiras, 25 de outubro de 2024

CLAUDINEI FERREIRA

PREGOEIRO

http://www.bll.org.br/